

خواننده معروف آمریکایی به دلیل اقدامات ضد انسانی دولت جمهوری آذربایجان در یوروویژن شرکت نخواهد کرد

سارا هیگمن خواننده معروف آمریکایی شهر تکزاس، به دلیل اقدامات ضد بشری رژیم باکو از اجرای برنامه در فستیوال موسیقی یوروویژن اعلام انصراف کرده است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش اسلام تایمز، سارا هیگمن خواننده معروف آمریکایی شهر تکزاس، به دلیل اقدامات ضد بشری رژیم باکو از اجرای برنامه در فستیوال موسیقی یوروویژن اعلام انصراف کرده است.

بر اساس اخباری که در رسانه ها منتشر شده است، سارا هیگمن بعد از دریافت دعوت نامه فستیوال یوروویژن با تمام اشتیاق این دعوت را پذیرفته بوده و علاقه خود را برای شرکت در این مراسم اینگونه ابراز کرده است «شرکت در این مراسم بین المللی موقعیت و شهرت مرا ارتقاء خواهد بخشید چون بیش از 600 میلیون شخص برنامه مرا از مراسم یوروویژن خواهند دید و این آرزوی هر خواننده ای می باشد».

سارا هیگمن هم زمان با آماده شدن برای شرکت در این فستیوال تحقیقی در خصوص آذربایجان و مراسم یوروویژن انجام می دهد و در طی بررسی هایش به این نتیجه می رسد که هزینه سفر او به آذربایجان را شرکت ملی نفت باکو پرداخت خواهد کرد و بر اساس اطلاعاتی که از مرکز «آمنستی اینترنشنال» در خصوص آذربایجان به دست آورده، گویای این بوده است که ابتدائی ترین حقوق انسانی توسط دولت باکو نادیده گرفته می شود.

او در آخرین گفتگوی رسانه ای اش مردم آذربایجان را ملتی متمدن، مهمان نواز و با سخاوت معرفی کرده و تصریح کرده است که اظهاراتش در خصوص دولت آذربایجان ربطی به ملت آذربایجان ندارد. او در ادامه گفته است: « مطلع شدم که در آذربایجان برای برگزاری یوروویژن، توسط شرکت ملی نفت آذربایجان هزینه های بسیار سنگینی پرداخت می شود، صدها خانه برای ساخت ساختمان برگزاری یوروویژن، تخریب شده است و در عین حال مردم از حقوق اولیه اجتماعی محروم هستند، روزنامه نگاران و افرادی که منتقد این فستیوال هستند سرکوب می شوند.

این تضییع حقوق اجتماعی و اقدامات ضد انسانی برای چه صورت گرفته است؟ برای برگزاری یوروویژن؟ مطلع شده ام برای ساختمان این مراسم 134 میلیون دلار هزینه شده و سالی 25 هزار نفری از کریستال ساخته شده است!

وضعیت حقوق بشر آذربایجان در سال 2012 نسبت به سال 2011 بسیار بدتر شده است و دولت تمام راه های اعتراض را بسته است و معترضین را دستگیر و محکوم به حبس های طولانی می کند. آزادی بیان برای روزنامه نگاران و منتقدین وجود ندارد.

در پایتخت منازل مردم به بهانه های اقدامات عمرانی بدون رضایت آنها تخریب می شود. آزادی عقیده وجود ندارد و رفتارهای غیر انسانی و شکنجه محبوسین ادامه دارد.

اجازه ورود و بازدید به نماینده شورای اروپایی در خصوص محبوسین سیاسی در آذربایجان صادر نمی شود. هر شخصی می تواند در زمینه تضییع حقوق اولیه اجتماعی در آذربایجان تحقیق کند و قطعا مطالب بیشتری در این زمینه به دست خواهد آورد. من به دلیل اقدامات ضد انسانی رژیم باکو تصمیم گرفته ام از شرکت در مراسم یوروویژن اعلام انصراف کنم و بگویم که من در صف برادران و خواهرانی هستم که خانه هایشان به اجبار تخریب شده است و نمی خواهم با قبول دعوت فستیوال یوروویژن شریک اقدامات ضد بشری دولت باکو باشم. هم زمان با پخش موسیقی از سالن مراسم یوروویژن، صداهای دیگری نیز شنیده خواهد شد! امید وارم دولت این صداها را بشنود! /خ

پایا پیام.